
ZARZĄDZENIE NR 50.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236 i 1535) oraz § 11 Uchwały Nr XXIII.156.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 23.593.765,28zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 18.526.308,28zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.067.457zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 25.989.859,15zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.381.291,05zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.608.568,10zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 6.257.312,28zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 6.257.312,28zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2021 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 30 września 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 121 957,00 0,00 15 773,00 1 137 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 577 157,00 0,00 15 773,00 592 930,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

576 222,00 0,00 15 773,00 591 995,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 992,00 0,00 2 600,00 7 592,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 992,00 0,00 2 600,00 7 592,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 992,00 0,00 2 600,00 7 592,00 

855   Rodzina 4 496 257,00 0,00 500 000,00 4 996 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 900 000,00 0,00 500 000,00 3 400 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 900 000,00 0,00 500 000,00 3 400 000,00 

bieżące razem
: 

18 007 935,28 0,00 518 373,00 18 526 308,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

516 518,00 0,00 0,00 516 518,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
5 067 457,00 0,00 0,00 5 067 457,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

693 961,00 0,00 0,00 693 961,00 

Ogółem: 23 075 392,28 0,00 518 373,00 23 593 765,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 210 479,00 0,00 0,00 1 210 479,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 30 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 

  
Różne 
rozliczenia 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 976 811,00 5 890 711,00 5 362 697,00 4 425 990,00 936 707,00 0,00 172 780,00 355 234,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 5 986 811,00 5 900 711,00 5 372 697,00 4 425 990,00 946 707,00 0,00 172 780,00 355 234,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 074,00 396 074,00 386 074,00 230 000,00 156 074,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 406 074,00 406 074,00 396 074,00 230 000,00 166 074,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 492,00 77 492,00 77 492,00 0,00 77 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialne
go od 
innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go 

po zmianach 87 492,00 87 492,00 87 492,00 0,00 87 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 093 722,00 1 969 039,00 1 461 921,00 1 032 988,00 428 933,00 0,00 507 118,00 0,00 0,00 0,00 124 683,00 124 683,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 535,00 -7 535,00 -7 535,00 -7 035,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 308,00 23 308,00 23 308,00 17 500,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc 
społeczna 

po zmianach 2 109 495,00 1 984 812,00 1 477 694,00 1 043 453,00 434 241,00 0,00 507 118,00 0,00 0,00 0,00 124 683,00 124 683,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki przed zmianą 634 222,00 634 222,00 580 722,00 443 182,00 137 540,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 773,00 15 773,00 15 773,00 10 500,00 5 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wsparcia 
po zmianach 649 995,00 649 995,00 596 495,00 453 682,00 142 813,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339 837,00 339 837,00 339 837,00 339 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w po zmianach 347 337,00 347 337,00 347 337,00 347 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 040,00 30 040,00 30 040,00 0,00 30 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 33 313,00 33 313,00 33 313,00 0,00 33 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 384,00 62 384,00 62 384,00 0,00 62 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 64 384,00 64 384,00 64 384,00 0,00 64 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 511,00 530 511,00 518 393,00 446 806,00 71 587,00 0,00 12 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 035,00 -7 035,00 -7 035,00 -7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 535,00 7 535,00 7 535,00 7 000,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 531 011,00 531 011,00 518 893,00 446 771,00 72 122,00 0,00 12 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 024,00 353 024,00 353 024,00 353 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 035,00 -7 035,00 -7 035,00 -7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w po zmianach 345 989,00 345 989,00 345 989,00 345 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnyc
h 

po zmianach 2 235,00 2 235,00 2 235,00 0,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 139,00 155 139,00 153 639,00 143 000,00 10 639,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 Usługi 
opiekuńcze 
i 
specjalistyc
zne usługi 
opiekuńcze po zmianach 154 639,00 154 639,00 153 139,00 143 000,00 10 139,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 548 677,85 327 630,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 630,85 0,00 0,00 221 047,00 221 047,00 221 047,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -893,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 893,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 

  Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 548 677,85 327 630,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 630,85 0,00 0,00 221 047,00 221 047,00 221 047,00 0,00 0,00 

przed zmianą 548 677,85 327 630,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 630,85 0,00 0,00 221 047,00 221 047,00 221 047,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 
działalność zmniejszenie -893,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 2



zwiększenie 893,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 548 677,85 327 630,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 630,85 0,00 0,00 221 047,00 221 047,00 221 047,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 307,00 143 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -799,00 -799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 142 508,00 142 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 864,00 16 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 

Zakup 
materiałów i 
wyposażeni
a 

po zmianach 16 770,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4437 Różne 

opłaty i 
składki 

po zmianach 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4439 Różne 

opłaty i 
składki 

po zmianach 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 073,17 139 073,17 119 431,17 110 318,64 9 112,53 0,00 19 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 

  Edukacyjna 
opieka 
wychowawc
za 

po zmianach 141 673,17 141 673,17 119 431,17 110 318,64 9 112,53 0,00 22 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 492,00 8 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 Pomoc 
materialna 
dla uczniów 
o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 11 092,00 11 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 492,00 8 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia 

dla uczniów 
po zmianach 11 092,00 11 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 513 536,00 4 513 536,00 278 786,00 217 300,00 61 486,00 0,00 4 234 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 4 250,00 2 250,00 2 000,00 0,00 495 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 5 013 536,00 5 013 536,00 283 036,00 219 550,00 63 486,00 0,00 4 730 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 900 000,00 2 900 000,00 24 650,00 17 400,00 7 250,00 0,00 2 875 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 4 250,00 2 250,00 2 000,00 0,00 495 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 
wychowawc
ze 

po zmianach 3 400 000,00 3 400 000,00 28 900,00 19 650,00 9 250,00 0,00 3 371 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 875 350,00 2 875 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495 750,00 495 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 3 371 100,00 3 371 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 3



po zmianach 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 471 486,15 17 862 918,05 11 200 231,20 7 200 785,99 3 999 445,21 704 000,00 5 125 822,00 682 864,85 0,00 150 000,00 7 608 568,10 4 608 568,10 3 454 840,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -18 428,00 -18 428,00 -17 535,00 -7 035,00 -10 500,00 0,00 0,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 536 801,00 536 801,00 37 558,00 19 750,00 17 808,00 0,00 498 350,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 989 859,15 18 381 291,05 11 220 254,20 7 213 500,99 4 006 753,21 704 000,00 5 624 172,00 682 864,85 0,00 150 000,00 7 608 568,10 4 608 568,10 3 454 840,00 3 000 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 30 września 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 595 429,28 

 01095  Pozostała działalność 595 429,28 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

595 429,28 

750   Administracja publiczna 44 723,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 728,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 728,00 

 75056  Spis powszechny i inne 5 995,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 995,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

801   Oświata i wychowanie 33 889,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 889,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 889,00 

852   Pomoc społeczna 601 115,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 591 995,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

591 995,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 120,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 120,00 

855   Rodzina 4 981 256,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 400 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 400 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 550 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 550 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

140,00 

 85504  Wspieranie rodziny 716,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 400,00 

Razem: 6 257 312,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 50.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 30 września 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 595 429,28 

 01095  Pozostała działalność 595 429,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 723,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 419,73 
  4430 Różne opłaty i składki 583 754,20 

750   Administracja publiczna 44 723,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 728,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 538,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 790,00 
 75056  Spis powszechny i inne 5 995,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
801   Oświata i wychowanie 33 889,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 889,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335,92 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 553,08 

852   Pomoc społeczna 601 115,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 591 995,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 337,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 625,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 313,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 384,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 616,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 120,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

855   Rodzina 4 981 256,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 400 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 371 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 550 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 359 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 275,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 
 85504  Wspieranie rodziny 716,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 400,00 
Razem: 6 257 312,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 758 – RÓZNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 10.000zł.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4330 – zakup usług jednostki
samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.000zł z przeznaczeniem na
pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do przedszkoli.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami o kwotę 15.773zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.500zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę
3.000zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.273zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę
2.000zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność Środowiskowego Domu Samopomocy w Kończewicach.

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.035zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w §
4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 7.000zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 35zł, w §
4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 500zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność jednostki.

W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 500zł.

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

W rozdziale 85395 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4217 – zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 799zł, w § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 94zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4437 – różne opłaty i składki o kwotę 799zł, w § 4439 – różne opłaty
i składki o kwotę 94zł z przeznaczeniem na bieżąca działalność Domu Seniora w Mątowach Wielkich.

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan dochodów
bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
o kwotę 2.600zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3240 – stypendia dla uczniów o w/w kwotę
z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85501 – Świadczenia wychowawcze zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2060 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 500.000zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 495.750zł, w §
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.000zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne
o kwotę 250zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia
wychowawczego oraz na jego obsługę.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930BE3D8-6F2C-49CC-B966-B69490BBC29B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

